

PETFORM üyeleri üst düzey ABD Delegasyonu ile buluştu

PETFORM yöneticileri ile ABD Enerji Bakan Yardımcısı Vekili Jeffrey Kupfer başkanlığındaki heyet, Türkiye ve yakın çevredeki enerji yatırımları konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulundu.



Boyden Gray, Murat Yazıcı, Ross Wilson, Nusret Cömert, Jeffrey Kupfer

Petrol ve doğalgaz arama - üretim ve iletimi alanlarında faaliyet gösteren 31 enerji şirketinin sektörel temsilciliğini yürüten PETFORM, 30 Ekim - 1 Kasım tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu toplantılarına katılmak üzere Türkiye'ye gelen üst düzey ABD Delegasyonu onuruna özel bir yemek daveti verdi.



30 Ekim Perşembe akşamı Ceylan Intercontinental Hotel'de gerçekleştirilen basına kapalı davette buluşan PETFORM üyesi şirketlerin yöneticileri ile Enerji Bakan Yardımcısı Vekili Jeffrey Kupfer başkanlığındaki Amerikan heyeti, Türkiye ve yakın çevredeki enerji yatırımları konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulundular. Yemek öncesinde kısa bir konuşma yapan Kupfer, Türkiye'ye doğalgaz akışını sağlayacak tüm ulusal ve uluslararası projelere Amerikan yönetimi olarak tam destek verdiklerini ifade etti. Kupfer, Türkiye'nin önümüzdeki yıllarda enerji alanında gereksinim duyduğu yatırımların gerçekleştirilmesi noktasında, ABD Yurtdışı Özel Yatırımlar Kurumu (OPIC) ve ABD Exim Bankın finansman ve sigorta konularında özel sektöre destek olabileceğini ifade etti.

Kupfer'in ardından söz alan OPIC Başkanı Robert Mosbacher ile Ticaret ve Kalkınma Ajansı (TDA) Direktörü Larry Walther da, Türk işadamlarının enerji alanında gerçekleştirecekleri Amerikan ortaklı yatırımlarının finansmanı için OPIC ve TDA olarak kapılarının her zaman açık olduğunu vurguladı. ABD Eximbank Yöneticisi John McAdams ise, Türkiye'de enerji projelerine bugüne kadar 1,6 milyar doları aşkın mali destek sağladıklarını belirterek, kuruluşunun bu tutarı daha



Nusret Cömert, Jeffrey Kupfer

yukarılara taşımak niyetini belirtti ve Türk özel sektör temsilcilerini kendilerine başvuruda bulunmaya çağırdı.

Açılış konuşmalarının ardından PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Cömert, davetlilere Türkiye petrol ve doğalgaz arama - üretim ve iletim sektörlerindeki gelişmeleri konu alan bir sunum gerçekleştirdi. PETFORM üyesi şirketlerin yeni Petrol Kanunu'nun yürürlüğe girmesi ve doğalgaz piyasasındaki liberalizasyon sürecinin kararlılıkla sürdürülmesi yönündeki taleplerini dile getiren Cömert, önümüzdeki yıllarda artan doğalgaz talebinin karşılanması noktasında oluşması muhtemel arz güvenliği sorununun üstesinden gelinebilmesinin yolunun şeffaf ve rekabetçi piyasaların oluşmasından geçtiğini vurguladı.

Sunumun ardından söz alan ABD Başkanı'nın Avrasya Enerji Özel Temsilcisi Boyden Gray, PETFORM üyesi şirketlerin yürüttüğü transit boru hattı projeleri başta olmak üzere Doğu - Batı enerji koridorlarının geleceği konusunda PETFORM üyeleriyle karşılıklı görüş alışverişinde bulundu.



PETFORM Başkanı Nusret Cömert, davetlilere Türkiye petrol ve doğal gaz piyasalarına ilişkin bir sunum yaptı.